
ZARZĄDZENIE NR 19/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powolania Gminnej Komisji Wyborczej w wyborach organów wykonawczych jednostek 
pomocniczych Gminy Dukla 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) oraz Rozdziału 4 statutów sołectw (osiedla) Gminy Dukla stanowiących załączniki nr 
1-22 uchwały Nr IV/19/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie nadania statutów 
jednostek pomocniczych Gminy Dukla (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2019 r., poz. 862), 
Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję spośród pracowników Urzędu Miejskiego w Dukli, Gminną Komisję Wyborczą w Dukli 
w celu przeprowadzenia wyborów organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla, 
zarządzonych na dzień 23 marca 2025 roku, w następującym składzie: 

1) Przewodnicząca Komisji - Halina Głód, 

2) Zastępca Przewodniczącego Komisji - Aleksandra Okońska-Szczurek, 

3) Członek Komisji - Andrzej Śliwński. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dukli 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35DE038B-F501-4BCA-8C58-9E69491E822A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 19/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


